

Poul Dupont Christiansen Rådgivende ingeniør ApS
Norsmindevej 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 06 07 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Poul Dupont Vestergaard Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Poul Dupont Christiansen Rådgivende ingeniør ApS
Norsmindevej 13
8340 Malling

CVR-nr.: 38 06 07 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Poul Dupont Vestergaard Christiansen

Revisor Martinen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre rådgivning i ingeniørvirksomhed, standardisering (normarbejde), besigtigelser, forsøg, statistiske beregninger, it-udvikling og andre beslægtede aktiviteter indenfor Bygge- og Anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.358.907 kr. mod 1.284.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.616 kr. mod 164.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.358.907	1.284.014
1 Personaleomkostninger	-688.102	-1.065.880
Driftsresultat	670.805	218.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.198	-6.672
Resultat før skat	663.607	211.462
3 Skat af årets resultat	-145.991	-46.771
Årets resultat	517.616	164.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	160.000
Overføres til overført resultat	458.716	4.691
Disponeret i alt	517.616	164.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.179	222.158
Andre tilgodehavender	200.000	73.526
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.615</u>
Tilgodehavender i alt	<u>518.179</u>	<u>305.299</u>
Likvide beholdninger	<u>799.476</u>	<u>558.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.317.655</u>	<u>863.513</u>
Aktiver i alt	<u>1.317.655</u>	<u>863.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	842.727	384.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	160.000
Egenkapital i alt	<u>951.627</u>	<u>594.011</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	24.615
Selskabsskat	99.992	4.771
Anden gæld	251.036	240.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.028</u>	<u>269.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.028</u>	<u>269.502</u>
Passiver i alt	<u>1.317.655</u>	<u>863.513</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	379.320	460.000	889.320
Udloddet udbytte	0	0	-460.000	-460.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.691</u>	<u>160.000</u>	<u>164.691</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	384.011	160.000	594.011
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>458.716</u>	<u>58.900</u>	<u>517.616</u>
	<u>50.000</u>	<u>842.727</u>	<u>58.900</u>	<u>951.627</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	682.272	1.060.162
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>5.718</u>
	<u>688.102</u>	<u>1.065.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.198</u>	<u>6.672</u>
	<u>7.198</u>	<u>6.672</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.992	46.574
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>197</u>
	<u>145.991</u>	<u>46.771</u>
